

Permen King tabl. 30 tabl.



Cena: 45,81 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	WALMARK SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Permen King tabletki to suplement diety od Walmark przeznaczony dla dorosłych mężczyzn, którzy mają problemy z erekcją. Produkt bazuje na naturalnych składnikach. Znajdują się w nim m.in.: L-arginina oraz żeń-szeń, które wywołują i utrzymują erekcję, a także Tribulus terrestris # – podnosi libido. Aby suplement diety wspomagał zdrowie seksualne mężczyzn, konieczne jest jego codzienne przyjmowanie. Permen King sprzedajemy w formie tabletek – w opakowaniu znajduje się 30 sztuk.

Działanie suplementu Permen King w tabletkach

Skuteczność działania produktu Permen King w 30 tabletkach wynika ze składników, jakie są w nim zawarte. Buzdyganek naziemny to roślina, która w medycynie tradycyjnej Unani uznawana jest za afrodyzjak. Jej obecność w codziennej diecie podnosi libido i wspiera sprawność seksualną. Tribulus terrestris stymuluje produkcję testosteronu i tlenku azotu, które wpływają na wzwód. Żeń-szeń przyczynia się do rozszerzania naczyń krwionośnych, dzięki czemu wzmacnia erekcję. Składnik ten poprawia witalność oraz stan psychofizyczny. Natomiast L-arginina stymuluje powstanie erekcji, a CystiCran chroni układ moczowy.

Permen King 30 tabletek – sposób użycia i przeciwwskazania

W celu uzyskania zadowalających efektów suplement diety Permen tabletki należy stosować regularnie przez około 6 tygodni. Zalecana dzienna porcja wynosi 1-2 tabletki. Produkt powinno przyjmować się podczas posiłku lub po jego zakończeniu. Po zażyciu suplementu wskazane jest popicie go wodą. Nie zaleca się przekraczania dziennej dawki Permen King. Produktu nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik. Suplement Permen King 30 tabletek nie jest przeznaczony do przyjmowania przed stosunkiem płciowym, ponieważ ma on działanie długofalowe – efekty są widoczne do kilku tygodni po zakończeniu pełnej suplementacji.